
 

 11. VG 8x-Online-Challenge (10 Serien)
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1 Kuales U Uwe Herz Bube München 11981 117 10 36 13 903 12 3 3 1 780 9 1 4 0 1388 15 3 4 3 1353 13 1 4 3 1338 13 0 2 1 1231 12 1 1 0 1219 12 0 3 0 1339 12 1 7 1

2 Kuales D Dietmar Neuburg a. d. Donau 10166 128 28 25 6 1111 10 2 4 1 1274 15 2 3 0 837 11 2 2 1 802 12 4 2 0 1608 19 3 0 3 1039 13 2 0 0 795 14 6 4 0 1007 13 3 4 0

3 Mayer Ralf Gesellige Runde Bad Tölz 10038 118 17 25 21 1401 14 0 3 7 411 11 4 0 5 1520 13 0 6 1 558 8 3 2 3 1309 13 0 3 0 1220 11 0 2 0 1136 11 0 3 0 722 11 4 4 1

4 Vosseler Albert Gesellige Runde Bad Tölz 9674 128 28 18 8 1055 13 1 1 2 1110 14 3 2 0 607 13 4 3 1 143 8 5 0 2 1041 13 1 2 0 1249 15 3 2 0 730 10 3 0 0 1148 15 2 3 1

5 Kleffner Sebastian Gesellige Runde Bad Tölz 9577 102 18 42 18 799 8 1 3 5 588 4 1 6 0 1080 12 1 3 3 1083 13 2 4 2 709 12 5 1 2 1543 16 2 6 3 879 13 4 4 1 1167 12 1 1 1

6 Rönz Ulrich Skatfreunde Straubing 9479 102 16 32 14 1135 12 0 2 2 1485 14 1 4 0 872 11 2 2 1 1167 12 1 3 0 716 6 0 4 1 247 5 5 3 3 822 8 2 6 3 1400 12 0 2 1

7 Dammbrück Christian SC Herz As Maxdorf 9403 80 6 44 21 1220 8 0 4 3 1029 9 0 4 5 897 7 1 8 2 1114 9 0 4 0 1119 12 2 2 1 520 5 1 4 0 836 6 0 4 4 1204 10 1 6 0

8 Brandhofer Hans Gesellige Runde Bad Tölz 9400 114 24 33 9 784 10 2 4 1 1016 15 5 2 0 465 9 5 4 2 754 10 2 3 0 1824 17 0 3 0 950 10 0 2 0 1341 14 2 3 2 326 4 3 5 1

9 Hullesch Robert Bockrunde Herrsching, Gast 9220 96 14 34 12 856 9 3 1 5 1153 12 2 3 2 550 5 2 5 1 1117 10 0 6 0 1130 13 2 2 1 1069 11 1 4 0 508 6 3 7 0 652 9 1 1 1

10 Karl Robert SC Landshuter Füchse 9205 97 9 37 12 1040 11 1 3 3 703 8 1 4 0 811 8 2 5 3 1179 10 0 6 0 1189 14 1 1 1 1304 15 0 2 0 128 5 4 4 1 1216 10 0 6 1

11 Hasl Annemarie 1. SC Rosenheim 8860 76 5 48 27 566 4 0 3 7 910 8 0 4 3 729 6 1 6 2 905 8 0 5 2 525 3 0 3 3 920 10 2 5 3 1134 11 1 6 2 914 7 0 5 1

12 Gramsall Margit Gesellige Runde Bad Tölz 8792 85 11 43 18 1148 11 0 6 1 861 7 0 4 5 242 3 2 5 3 943 10 2 3 0 837 8 0 3 3 1191 12 1 5 1 840 6 1 9 0 1126 12 2 4 1

13 Kawka Bernd Gesellige Runde Bad Tölz 8557 94 20 36 15 819 11 3 3 4 894 6 1 4 2 427 10 5 2 2 1064 11 1 4 0 774 6 1 5 2 1608 14 1 5 1 1295 9 0 8 1 390 6 3 4 0

14 Wenger Joachim SC Landshuter Füchse 8432 88 15 36 17 837 7 1 5 4 1003 11 2 3 2 1189 11 1 6 2 774 7 1 4 3 683 9 1 2 0 994 7 0 5 1 619 7 1 4 2 235 7 4 2 1

15 Schindhelm Marion Euroskat.com Treuchtlingen 8126 88 16 41 17 639 7 1 1 2 377 9 4 3 2 469 8 4 2 1 1095 9 0 6 0 1283 10 0 6 2 653 7 1 1 0 1152 11 0 4 4 692 6 1 8 1

16 Stricker Christian Gesellige Runde Bad Tölz 8125 91 18 41 21 587 10 3 1 3 1177 11 1 6 2 1143 9 0 4 1 654 6 1 5 2 715 8 2 6 3 454 4 1 7 3 677 11 4 0 4 855 7 1 8 1

17 Haase Hannelore 1. Hofer SC von 1975 7638 87 18 41 18 620 7 1 5 1 615 7 2 5 2 559 9 3 1 3 1437 13 0 5 2 508 6 1 1 1 787 5 0 7 3 947 10 1 6 2 314 13 7 2 1

18 Willer Volker Gesellige Runde Bad Tölz 6991 82 23 36 16 731 8 2 4 4 1117 10 1 6 0 1050 10 1 6 1 790 9 3 3 2 658 7 2 1 0 964 13 3 2 1 646 8 2 3 2 462 8 3 2 1

19 Reinhardt Gerd Waldbuben Waldmünchen 6911 81 23 45 26 1106 10 0 4 5 61 2 2 3 0 745 8 2 4 1 682 8 2 4 0 653 8 3 5 3 400 11 5 2 3 282 9 5 3 3 1195 8 1 10 1

20 Thalheim Michael Gesellige Runde Bad Tölz 6070 76 26 35 31 512 8 3 0 7 560 7 1 3 3 990 8 0 4 3 694 11 3 1 0 905 9 3 5 3 -49 3 4 2 1 973 8 1 7 3 516 8 5 6 1

21 Redzanowski Gernot Waldbuben Waldmünchen, Gast 5953 91 34 30 20 165 8 4 2 1 1070 14 3 1 3 522 9 3 6 2 393 11 6 0 0 695 7 2 1 0 825 10 2 3 1 -34 6 5 2 2 588 8 5 6 1

182.598 2021 379 758 360 18.034 198 31 62 69 18.194 203 37 74 36 17.092 195 44 88 39 18701 208 37 74 21 20219 213 29 58 30 19119 209 35 70 24 16925 195 45 90 36 17468 198 48 96 18

6.763 74,9 14,0 28,1 13,3 859 9,4 1,5 3,0 3,3 866,4 9,7 1,8 3,5 1,7 813,9 9,3 2,1 4,2 1,9 890,5 9,9 1,8 3,5 1,0 962,8 10,1 1,4 2,8 1,4 910,4 10,0 1,7 3,3 1,1 806,0 9,3 2,1 4,3 1,7 831,8 9,4 2,3 4,6 0,9

Serie 3

Summe

Serie 4 Serie 5 Serie 6Gesamt, ausblenden Serie 7 Serie 8

Serien-Ø

Serie 1 Serie 2

Detail- Serienergebnis, Statistiken siehe unter -> 
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 11. VG 8x-Online-Challenge (10 Serien)

Platz Name Vorname
Startnr.Nachname Vorname

1 Kuales U Uwe

2 Kuales D Dietmar

3 Mayer Ralf

4 Vosseler Albert

5 Kleffner Sebastian

6 Rönz Ulrich

7 Dammbrück Christian

8 Brandhofer Hans

9 Hullesch Robert

10 Karl Robert

11 Hasl Annemarie

12 Gramsall Margit

13 Kawka Bernd

14 Wenger Joachim

15 Schindhelm Marion

16 Stricker Christian

17 Haase Hannelore

18 Willer Volker

19 Reinhardt Gerd

20 Thalheim Michael

21 Redzanowski Gernot
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1070 9 0 4 3 1360 10 0 4 1 11.981 117 10 36 13 35,0 16,5 2,5 0,0 10,0 10,0 8,5 6,5 8,5 10,0 4,0 11,0 71,0 106,5 126,0 €

860 12 3 3 0 833 9 1 3 1 10.166 128 28 25 6 35,0 31,0 6,5 10,0 2,0 0,0 10,0 2,5 0,0 2,5 0,0 0,0 33,5 92,0 59,5 €

1020 14 3 1 3 741 12 3 1 1 10.038 118 17 25 21 35,0 27,5 11,0 3,0 11,0 3,0 7,5 5,0 6,5 0,0 2,5 0,0 49,5 75,0 62,0 €

1754 16 2 0 1 837 11 4 5 1 9.674 128 28 18 8 35,0 32,0 4,0 5,0 0,0 0,0 2,5 7,5 0,0 4,0 11,0 0,0 34,0 58,1 25,1 €

1058 7 0 6 0 671 5 1 8 1 9.577 102 18 42 18 35,0 27,0 0,0 0,0 6,5 3,0 0,0 10,0 2,5 5,0 3,0 0,0 30,0 43,6 11,6 €

777 11 3 3 0 858 11 2 3 3 9.479 102 16 32 14 35,0 23,0 7,5 11,0 2,5 7,5 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 2,5 42,0 31,5 15,5 €

504 6 1 3 3 960 8 0 5 3 9.403 80 6 44 21 35,0 16,5 10,0 3,0 3,0 5,0 3,0 0,0 0,0 7,5 0,0 5,0 36,5 21,8 6,8 €

1328 15 1 2 2 612 10 4 5 1 9.400 114 24 33 9 35,0 28,5 0,0 2,5 3,0 0,0 11,0 0,0 11,0 3,0 8,5 0,0 39,0 14,5 -10,0 €

1084 10 0 2 1 1101 11 0 3 1 9.220 96 14 34 12 35,0 20,0 2,0 7,5 0,0 6,5 4,0 3,0 0,0 0,0 5,0 7,5 35,5 13,3 -6,2 €

530 5 0 3 2 1105 11 0 3 1 9.205 97 9 37 12 35,0 15,0 3,0 0,0 0,0 8,5 5,0 8,5 0,0 8,5 3,0 8,5 45,0 12,1 7,1 €

1345 11 1 6 2 912 8 0 5 2 8.860 76 5 48 27 35,0 18,5 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 2,0 10,0 3,0 23,0 -30,5 €

1002 7 0 2 1 602 9 3 2 3 8.792 85 11 43 18 35,0 20,0 8,5 0,0 0,0 2,0 0,0 4,0 2,0 3,0 2,0 0,0 21,5 -33,5 €

764 11 2 1 2 522 10 3 0 1 8.557 94 20 36 15 35,0 27,5 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 11,0 10,0 0,0 0,0 3,0 26,5 -36,0 €

1135 10 2 2 0 963 12 2 3 2 8.432 88 15 36 17 35,0 23,5 0,0 2,0 8,5 0,0 0,0 2,0 3,0 0,0 6,5 6,5 28,5 -30,0 €

490 7 2 5 2 1276 14 3 5 3 8.126 88 16 41 17 35,0 24,5 0,0 0,0 0,0 4,0 6,5 0,0 7,5 0,0 0,0 10,0 28,0 -31,5 €

1292 16 2 2 0 571 9 3 2 2 8.125 91 18 41 21 35,0 28,5 0,0 8,5 7,5 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 7,5 0,0 26,5 -37,0 €

926 6 0 4 0 925 11 3 5 3 7.638 87 18 41 18 35,0 27,0 0,0 0,0 0,0 11,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 4,0 18,0 -44,0 €

541 9 4 3 2 32 0 2 6 3 6.991 82 23 36 16 35,0 31,0 0,0 6,5 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,5 -54,5 €

975 8 1 6 2 812 9 2 4 8 6.911 81 23 45 26 35,0 36,0 5,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 6,5 0,0 0,0 14,5 14,5 -42,0 €

537 8 3 4 2 432 6 3 3 8 6.070 76 26 35 31 35,0 41,5 0,0 0,0 4,0 0,0 2,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 10,0 -66,5 €

884 11 3 4 2 845 7 1 5 8 5.953 91 34 30 20 35,0 44,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 6,0 -73,0 €

19876 209 33 66 30 16970 193 40 80 57 182.598 2021 379 758 360 735,0 559,0 63,0 63,0 63,0 63,0 63,0 63,0 63,0 63,0 63,0 63,0 630,0 482,8

946,5 10,0 1,6 3,1 1,4 808,1 9,2 1,9 3,8 2,7 8.695 96,2 18,0 36,1 17,1

-181,2 

zu zahlen in €Gesamtwertung: Serie 1 - 10Serie 9 Serie 10 Serienpreisgeld in €

 https://0883014.dskv.de/vereinswettbewerbe/
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  11. VG 8x-Online-Challenge (10 Serien)
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63,0 €
inklusiv

Pott 21

105,00 € 484,00 € 63,0 € Platz 484,00 € 100%

€ 810,00 11,0 € 1 106,5 € 22,0%

€ 3,00 10,0 € 2 92,0 € 19,0%

eingepasste
Serie 1 - 10 180,00 € 8,5 € 3 75,0 € 15,5%

Serie 1 31,00 € 7,5 € 4 58,1 € 12,0%

Serie 2 37,00 € 6,5 € 5 43,6 € 9,0%

Serie 3 44,00 € 5,0 € 6 31,5 € 6,5%

Serie 4 37,00 € 4,0 € 7 21,8 € 4,5%

Serie 5 29,00 € 3,0 € 8 14,5 € 3,0%

Serie 6 35,00 € 2,5 € 9 13,3 € 2,8%

Serie 7 45,00 € 2,0 € 10 12,1 € 2,5%

Serie 8 48,00 €

Serie 9 33,00 €

Serie 10 40,00 €

Pott 379,00 € 3,0 € 19 14,5 € 3,0%

Erläuterungen

In oben stehender Tabelle findest du je Serie alle Ergebnisse in den Spalten:

Gewonnne / Verlorene (=  €) / Verlorene vom Gegner / eingepasst (= Eingepasste x 0,5 €)

Punkte jeder Serie, Gesamtpunkte

im Tabellenbereich ("grüne" Spalten) findest du deine Gesamtpunkte, die Summe der gewonnenen / verlorenen / von Gegenspieler / eingepassten Spiele

Am rechten Ende der Tabelle ("blaue" Spalten) findest du deinen aktuellen Saldo Beträge < 5,00 € werden nicht ausbebezahlt bzw. erhoben!

 Überweisung, bitte an Ulrich Rönz, IBAN

Kassenstand, Gewinnplan mit Pott (dynamisch)

Startgeld, davon
Serienwertung

Gesamtwertung

Preisgeld, Serie (3 €)
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Trostpreis je Serie
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